11520
MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 EFITEC87 (Despacho 2246485-0)
15101514 PL/9146/EXP/ES/2015-2246485
27.2620 Litros    $20.466584 $557.96

Subtotal $557.96
IVA 16.00% $86.79
TOTAL PESOS : $644.75
(seiscientos cuarenta y cuatro pesos 75/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
HYC0OpRrfeKLFUMVnQIxGEz6/jc9o7GnYHM
oaYbaWz/jEILbsiBwFqj0GS6Tk13ooLEFznDW
P1dDfNkDB1nEIoJ+2j0GwcuE8lcMaBnmAjqi
bnd50cUJaxDMk5taNGm2XdiBtvf3vj76NAejE
VUgXCKJNDvH9jXl5cz5Uf/efsnMf66r/0aw1Fo